3.采用银行、保险机构出具的保函的，必须为无条件保函，否则不予签订合同。

4.投标人为联合体的，由联合体其中一方按规定提交的履约保证金，视为有效履约

保证金。

15 29
政府采购合

同签订

1.自中标通知书发出之日起 15 日内签订合同，延期自误。

2.政府采购合同自签订之日起 2 个工作日内，中标人必须将政府采购合

同送本采购代理机构审核盖章确认。

16 32 服务收费

1.相关费用：由中标人向广西中意招标造价咨询有限公司一次性付清代

理服务费。

2.代理服务费为：人民币（大写）肆万柒仟零肆拾元整（￥47040.00）。

3.上述款项，请转账电汇转入（或现金现存）以下银行账户。

开户名称：广西中意招标造价咨询有限公司苍梧分公司

开户银行：苍梧县农村信用合作联社营业部

序号 条款号 条款名称 内 容

银行账号：447612010100741698

17 35

政府采购政策

根据项目的性质相应落实政府采购政策：

1.《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

（财库〔2014〕68 号）

2.《财政部、民政部、中国残疾人联合会三部门联合发布关于促进残疾

人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）